ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №05-03-16/12

21 ноября 2016 года г. Мурманск

Комиссия Мурманского УФАС России по рассмотрению дела № 05-03-16/12 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее по тексту — Комиссия
Мурманского УФАС) в составе:

Председатель Комиссии Мурманского УФАС: Попова Ирина Николаевна -
заместитель руководителя Мурманского УФАС России,

Члены Комиссии Мурманского УФАС России:

Гисматуллин Радик Рафикович – главный специалист-эксперт отдела контроля
товарных и финансовых рынков Мурманского УФАС России,

Редина Елена Николаевна - главный специалист-эксперт отдела контроля товарных
и финансовых рынков Мурманского УФАС России,

рассмотрев дело №05-03-16/12 по признакам нарушения Акционерным обществом
«Центр судоремонта «Звездочка» (ИНН 2902060361; ОГРН 1082902002677;
юридический адрес: 164509, г. Северодвинск, пр. Машиностроителей, д.12) в лице
филиала «35 судоремонтный завод» (183017, г. Мурманск, ул. А.Лобова, д.100) и
Обществом с ограниченной ответственностью «ДиаМАНТ» (ИНН 519130176, ОГРН
1025100843943, юридический адрес: 183001, г. Мурманск, территория Рыбный порт
(Южные причалы) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении соглашения при
проведении закупки (реестровый №31502381514), которое создало для ООО
«ДиаМАНТ» преимущественные условия, руководствуясь пунктом 3 части 1.1.
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела №05-03-16/12, на
основании части 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №05-03-16/12.

2. Назначить рассмотрение дела №05-03-16/12 на 14 часов 30 минут 15 декабря
2016 года по адресу: г. Мурманск, ул. Книповича д. 9а.

Председатель комиссии                И.Н. Попова

Члены комиссии                            Р.Р. Гисматуллин

                                                     Е.Н. Редина